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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165514-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Materialty medyczne
2022/S 063-165514

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibinskiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Adres pocztowy: ul.Ceglana 35

Miejscowosé: Katowice

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Kod pocztowy: 40-514

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Sylwia Oberska

E-mail: soberska@uck.katowice.pl

Tel.: +48 323581442

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://www.uck.katowice.pl/

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa jednorazowych wyrobéw medycznych
Numer referencyjny: DZP.381.48A.2021

Gtoéwny kod CPV
33140000 Materiaty medyczne

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

1. Dostawa jednorazowych wyrobow medycznych - wyszczegélnienie ilosciowe oraz wymagane parametry

jakosciowe okreslono w zatgczniku nr 4.1 - 4.51 do SWZ. Postepowanie podzielone jest na 51 czesSci

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Nazwa:

Maseczki FFP3 z zaworkiem
Czes¢ nr: 47

Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibinskiego SUM, ul. Ceglana 35. Dostawy do apteki szpitalnej w
dwdch lokalizacjach Katowice, ul. Ceglana 35 i ul. Medykéw 14.

Opis zaméwienia:

Czes¢ 47 Maseczki FFP3 z zaworkiem - wyszczegdlnienie iloSciowe oraz wymagane parametry jakosciowe
okreslono w zataczniku 4,47 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 156-411773

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Czesé nr: 47
Nazwa:
Maseczki FFP3 z zaworkiem

Zamébwienie/zamébwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
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Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:
W zakresie czesci 47 postepowanie zostato uniewaznione na podstawie art. 263 Wykonawca, ktérego oferta
zostata wybrana jako najkorzystniejsza uchyla sie od zawarcia umowy.

VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska

VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
1. Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w
uzyskaniu zamoOwienia oraz poniost lub moze ponies$¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego
przepiséw ustawy.
2. Odwotanie przystuguje na:
a) niezgodna z przepisami ustawy czynno$¢ Zamawiajgcego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zamdwienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia, do ktérej Zamawiajacy byt obowigzany na
podstawie ustawy.
3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej albo w formie elektroniczne;j
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, o
ktorym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje skarga
do sadu. Skarge wnosi sie do Sadu Okregowego w Warszawie za posrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwotawczej.
5. Szczegdlowe informacije dotyczace $rodkéw ochrony prawnej okreslone sa w dziale 1X ,Srodki ochrony
prawnej” uPzp.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
25/03/2022
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